
 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

PEDAGOGIA – MAIO DE 2024 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 JOANE FRANCIS DE AGUIAR 9,7 27/10/1970 

2 CLARA TAVARES PEREIRA 9,7 15/02/2002 

3 PAULA DE FREITAS CORONEL 9,7 09/04/2002 

4 GABRIELA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 9,7 12/12/2003 

5 GABRIELLA DOS SANTOS VIEIRA  9,5 09/03/2000 

6 MILENA DE ALMEIDA SANTOS 9,5 04/01/2001 

7 FERNANDA FELIX AMOREIRA DE JESUS 9,5 17/031992 

8 ANDRESSA DANTAS LÁZARO 9,4 26/04/1993 

9 THAÍS LOPES TRIGUEIROS DE SOUZA 9,4 06/03/2002 

10 HEVELYN DE JESUS DA SILVA 9,3 18/07/1998 

11 GIOVANNA AZEVEDO FERREIRA 9,3 22/06/2001 

12 ISABELLE BEATRIZ DO CARMO COSTA 9,2 12/10/2000 

13 CAROLINE MOREIRA CAVALCANTE 9,2 17/07/2002 

14 CAROLINE MORAES SILVA DE LIMA 9,1 17/03/1998 

15 ISABELA CELEBRIM NOGUEIRA 9,1 19/06/2000 

16 ANA CAROLINA FELÍCIO MONTEIRO 8,9 28/02/2002 

17 CAROLYNNE MAGALHÃES DE SOUZA 8,9 02/04/2002 

18 JOYCIELLEN DOS SANTOS DA SILVA 8,9 31/08/2003 

19 CLARA CRISTINA DE SOUZA 8,8 21/03/1993 

20 MARCELE GUIMARÃES DA SILVA 8,8 09/02/1998 

21 ANGELA DA CONCEIÇÃO SILVA 8,8 07/09/1998 

22 ADRIELE PEREIRA DA PENHA  8,8 27/01/2000 

23 IVINA WERNECK DUARTE 8,8 12/08/2000 

24 ISABELA ASSUNPÇÃO FERREIRA DA SILVA 8,8 23/01/2001 

25 JANILCE DE OLIVEIRA CASTELLO 8,7 13/03/1982 

26 HUGO HAMILTON DA SILVA 8,7 17/07/1997 

27 ELIANA DA SILVA MELO 8,7 09/12/1998 

28 LUCIANA LOPES GUIMARÃES 8,7 25/01/1999 

29 LETÍCIA REIS MANTUANO BARRADAS 8,7 08/03/2000 

30 VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 8,7 30/09/2000 
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31 STHEFANY BARRETO DA SILVA 8,7 01/06/2001 

32 ROSANGELA FREITAS DO NASCIMENTO 8,6 14/04/1978 

33 LEILA MÁRCIA DA SILVA TOLEDO CARNEIRO 8,6 02/08/1981 

34 AMANDA LEANDRO DIAS DA CONCEIÇÃO  8,6 19/09/1988 

35 MANUELE MARTINS VIEIRA  8,6 09/02/1990 

36 MILLENA LAMBERTI SANTOS 8,6 12/08/2000 

37 
KETHELYN MARIA FERREIRA DE ANDRADE MARTINS 
DE LIMA 8,6 13/10/2002 

38 ENNILLY DIAS SANTANA DA SILVA 8,6 07/02/2003 

39 FABIANA BARROS DE SOUZA 8,5 02/01/1985 

40 JOYCE DOS SANTOS ALVES 8,5 29/07/1988 

41 TIAGO BARROSO SANTOS 8,5 21/03/1989 

42 KARLA CRISTINA BRAGA DE FREITAS GUEDES 8,4 25/11/1976 

43 KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 8,4 04/10/1983 

44 ROSELANA DO NASCIMENTO DE PAULA 8,4 19/03/1993 

45 SABRINA DE SOUSA FERREIRA 8,4 17/05/1998 

46 BEATRIZ DOS SANTOS MENEZES  8,3 11/12/1995 

47 JHONATAN SILVA DOS SANTOS 8,3 15/09/2001 

48 RENATA LEONCIO XIMENES 8,2 27/06/1980 

49 ALINE DE PAULA VERAS 8,2 01/08/2000 

50 FERNANDA BATISTA SANTOS DELFINO 8,1 07/08/1980 

51 JULIANA DE CASTRO FIGUEIRA GALDINO DA SILVA 7,9 29/10/1997 

52 JULIANA NUNES RIBEIRO MARACAJÁ 7,8 30/05/1994 

53 VITÓRIA REGIS SILVA ALVES 7,8 01/12/1996 

54 EVILIN DE PAULA BRITO 7,8 17/10/2002 

55 FLÁVIA DE OLIVEIRA LIMA 7,7 03/12/1977 

56 LENITA DE SOUZA FERREIRA 7,6 28/11/1968 

57 ALESSANDRA DA SILVA COELHO MARTINS 7,5 18/03/2001 

58 INGRID PERES DE ANDRADE 7,4 06/03/2002 

59 ELAINE MONTEIRO DE PAULA 7,3 21/09/1976 

60 ROBERTA BARBOSA DOS SANTOS DE FRANÇA 7,2 25/07/1987 
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61 JÉSSICA COSTA VIANA DA SILVA  7,1 24/05/1995 

62 THALITA VITÓRIA BRAU ALVES 7,1 01/03/1996 

63 AMANDA PEREIRA BARROS 7,0 04/02/1996 

64 LUIZ PEDRO DA SILVA GUEDES VARGUES 6,9 13/11/2004 

65 EDUARDA CUNHA COLOMBIANO 6,8 01/09/1993 

66 KAROLAINE MARTINS PEIXOTO 6,7 06/11/2001 

67 LUANA ORION DE OLIVEIRA 6,5 22/12/1980 

68 BRUNA DOREA RODRIGUES SOUZA 6,4 06/08/2001 

69 VICTORIA BISPO DE SOUZA 6,2 31/08/1999 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – ESTUDANTES QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 JOANE FRANCIS DE AGUIAR 9,7 27/10/1970 

2 ANDRESSA DANTAS LÁZARO 9,4 26/04/1993 

3 THAÍS LOPES TRIGUEIROS DE SOUZA 9,4 06/03/2002 

4 CAROLINE MORAES SILVA DE LIMA 9,1 17/03/1998 

5 JOYCIELLEN DOS SANTOS DA SILVA 8,9 31/08/2003 

6 CLARA CRISTINA DE SOUZA 8,8 21/03/1993 

7 JANILCE DE OLIVEIRA CASTELLO 8,7 13/03/1982 

8 MANUELE MARTINS VIEIRA  8,6 09/02/1990 

9 
KETHELYN MARIA FERREIRA DE ANDRADE MARTINS DE 
LIMA 8,6 13/10/2002 

10 JOYCE DOS SANTOS ALVES 8,5 29/07/1988 

11 KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 8,4 04/10/1983 

12 ROSELANA DO NASCIMENTO DE PAULA 8,4 19/03/1993 

13 BEATRIZ DOS SANTOS MENEZES  8,3 11/12/1995 

14 LENITA DE SOUZA FERREIRA 7,6 28/11/1968 

15 THALITA VITÓRIA BRAU ALVES 7,1 01/03/1996 

16 AMANDA PEREIRA BARROS 7,0 04/02/1996 

17 KAROLAINE MARTINS PEIXOTO 6,7 06/11/2001 

18 BRUNA DOREA RODRIGUES SOUZA 6,4 06/08/2001 
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CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 JOYCE DOS SANTOS ALVES 8,5 29/07/1988 

2 THALITA VITÓRIA BRAU ALVES 7,1 01/03/1996 

3 EDUARDA CUNHA COLOMBIANO 6,8 01/09/1993 

 

 Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


